СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от      22 апреля  2014г.

 № 176

п.Громово
	Об утверждении учётной нормы жилой площади на одного человека на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

На основании п.2 , п.5. ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 1 областного закона от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Установить в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1.1.  учетную норму жилой площади – 10,0 кв.м общей площади жилого помещения на одного человека.

1.2.  норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма – 15 кв.м общей площади жилого помещения на одного человека.

2.  Считать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.02.2006г. № 24 «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы жилой площади жилого помещения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                           А.Д.Покровский

Громовское сельское поселение: